

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5828 - Sexta-feira, 31 de agosto de 2018 **Divulgação:** Sexta-feira, 31 de agosto de 2018 **Publicação:** Segunda-feira, 3 de setembro de 2018

EDIÇÃO EXTRA

EXECUTIVO

Decretos

PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

DECRETO Nº 20.047, DE 31 DE AGOSTO DE 2018, que "permite o uso do próprio municipal denominado Loja 02 da Orla Moacyr Scliar à empresa Bonan Picon Pizzeria Ltda."

DECRETO Nº 20.047, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2613 ce 232983 1.pdf

ANEXO I DO DECRETO Nº 20.047, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2613 ce 232983 2.pdf

ANEXO II DO DECRETO Nº 20.047, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2613 ce 232983 3.pdf

DECRETO Nº 20.048, DE 31 DE AGOSTO DE 2018, que "permite o uso do próprio municipal denominado Loja 03, localizado na Orla Moacyr Scliar à empresa Bar do Espartano."

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa Página 1 de 2

DECRETO Nº 20.048, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2613 ce 232984 1.pdf

ANEXO I DO DECRETO Nº 20.048, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2613 ce 232984 2.pdf

ANEXO II DO DECRETO Nº 20.048, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2613 ce 232984 3.pdf

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Paulo de Tarso Pinheiro Machado
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa Página 2 de 2